СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
           ЗАИЛЕЧНЫЙ СЕЛЬСОВЕТ
          АКБУЛАКСКОГО РАЙОНА
        ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

                   ЧЕТВЕРТЫЙ  СОЗЫВ

                    РЕШЕНИЕ

	одиннадцатого  заседания Совета
депутатов  муниципального образования
Заилечный сельсовет четвертого созыва

                  с.Веселый Первый
21.03.2022  №  61

	О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов от 25.09.2019 № 143 «Об утверждении  порядка определения
размера арендной  платы за использование
земельных  участков, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования
Заилечный сельсовет, предоставленных  в аренду без торгов»

В соответствии со статьей 17 Земельного кодекса РФ, п.3 ст.4 ФЗ от 27.02.2003 № 29-ФЗ «ОБ особенностях управления и распоряжения имуществом железнодорожного транспорта», ст. 9 ФЗ «О железнодорожном транспорте в Российской Федерации» от 10.01.2003 № 17-ФЗ, постановлением Правительства РФ от 29.04.2006 № 264 «О порядке пользования земельными участками, являющимися федеральной собственностью и предоставленными открытому акционерному обществу «Российские железные дороги», протестом Оренбургской транспортной прокуратуры от 28.01.2022 № 05-01-2022 Совет депутатов муниципального образования Заилечный сельсовет
Р Е Ш И Л:
1. Внести изменения и дополнения в решение Совета депутатов от 25.09.2019 № 143 «Об утверждении  порядка определения размера арендной платы за использование земельных участков, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования Заилечный сельсовет, предоставленных в аренду без торгов» следующего содержания:
 исключить подпункт б пункта 4.
         2. Настоящее решение обнародовать в специально отведенных местах и на официальном сайте в сети «Интернет».
         3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов
муниципального образования
Заилечный сельсовет                                                                Б.Т. Жангабылов

Глава муниципального образования
Заилечный сельсовет                                                              С.Ю. Нижегородцев